源线（主干 6平方；2.5

平方）、PVC 线槽、抗

踩踏线槽、钉子、胶布

等，需满足本项目需求；

3、计算机网络教室的计

算机、交换机和服务器

机柜的安装调试；全部

软件系统的安装调试；

教师和学生桌椅的安

装；

每台设备的网络布设、

电源空开、电源电缆及

PW线槽、电源插排布设；

过道耐压弧形走线槽等

工程所需配件的安装调

试；

4、在设备安装调试完成

并且正常运行后要针对

每个项目学校的管理员

采取面对面集中培训方

式。

3项 10000 30000 /

总报价：人民币 陆拾肆万叁仟叁佰玖拾肆元整 （¥ 643394.00 元）

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

供应商名称(盖章)：南宁索杰电子科技有限公司

日期：2025 年 12 月 19 日

说明：1.价格计算方法：数量×单价=单项总价，全部单项总价相加结果应等于

总报价，请供应商仔细填写，避免错误；若数量×单价≠单项总价，以单项总价

为准。全部单项总价相加结果与总报价不一致的，其响应文件作无效处理；

2.本表的总报价与《开标一览表》的竞标总报价必须一致，否则其响应文件

作无效处理，供应商应认真填写，避免造成损失；

3.此表应逐页盖章，否则其响应文件作无效处理；